Vanhempainilta 7.8.2014

Ohjelma
18:00 aloitus ja henkilokunnan esittely

Lukiokoulutuksen ja ylioppilaskirjoitusten uudistuminen ja sen

vaikutus lukio-opintoihin

Luokkakohtainen osuus ryhmaohjaajan johdolla

LL14a
LL14b
LL14c
LL14d
LL14e

Holopainen Ville
Liukko Riitta
Neuvonen Anna-Leena
Okkonen Risto

Riikila Harri

232
235
234
136
233

SAVONLINNAN
LYSEON LUKIO



